1

第１２５回千葉市情報公開審査会議事要旨

１ 日時 ： 平成２４年９月１８日（火） 午後４時００分～午後５時３０分

２ 場所 ： 千葉中央コミュニティセンター８階「若潮」

３ 出席者

（１）委員

鈴木庸夫委員、鈴木牧子委員、鶴見泰委員、中曽根玲子委員、皆川宏之委員

（２）実施機関

石川産業廃棄物指導課長、大木産業廃棄物指導課監査指導室長、渡辺産業廃棄物指導課

主査、斎藤産業廃棄物指導課主査、志賀産業廃棄物指導課主任主事、本吉産業廃棄物指

導課主任主事

（３）事務局

若菜政策法務課長、高田市政情報室長、田中政策法務課主査、大槻政策法務課主任主事

４ 議題

（１）第１２４回千葉市情報公開審査会議事録について

（２）実施機関理由説明

    諮問第４７号（作業日報及び収支を確認できる資料の不開示決定）について

（３）諮問事項の審議

    諮問第４７号について

（４）その他

５ 議事の概要

（１）第１２４回千葉市情報公開審査会議事録について

議事録案のとおり承認した。

（２）実施機関理由説明

   諮問の一部取下げに伴い、実施機関から再度理由説明を受け、これまでに提出され

た資料について質疑応答をした。

 2

（３）諮問事項の審議

   実施機関からの理由説明を受け、委員間で意見交換をした。次回の審査会までに論

点を整理することとした。

（４）その他

   次回は１０月２２日（月）午後６時から開催することとした。